
PROGRAM

www.pecpodsnezkou.cz/akce
Aktuální informace o akcích si ověřte přímo u pořadatelů.

Výstava obrazů: Petr Hrabák
Zveme vás na výstavu obrazů abstraktního umělce Petra 
Hrabáka. Výstavu si můžete prohlédnout v kavárně CRAFT 
coffee v podloubí KlonDike music clubu.

5. 1. Bullbar: KJ SAX

5. -  6. 1. S ČT sport na vrchol 
Legendární závody pro amatérské lyžaře. Vyzkoušejte si 
atmosféru profesionálně připravených závodů a televiz-
ních kamer. 

6. 1. Tříkrálový průvod - Kostel Nejsvětější Trojice 
Srdečně vás zveme na Tříkrálovou sbírku s živými zvířaty 
a průvodem. Setkáme se v sobotu 6. ledna ve 14:30 ve 
Velké Úpě u staré školy (DPS).

7. 1. Dětský animační program Vosa jede 
Zpestřete si pobyt na horách zábavným programem 
v dětském parku LIVE park Javor v Peci pod Sněžkou. Těště 
se na soutěže hry pro děti s animátory z Vosa jede.

12. 1. Swingin’ Travellers 
A jako vždy v půlce ledna přijíždí Swingin‘ Travelers na 
KlonDike. Vstupenky jsou v prodeji pouze na místě.

13. 1. Zooblasters 
Nápaditá 8členná kapela v mezinárodním složení, která 
vystupuje ve zvířecích kostýmech. Jejich hudba kombinuje 
elektronické beaty, hip-hopové rýmy a živelnou energii. 
Skladby jsou inspirovány a ovlivněny mnoha žánry napříč 
hudebním spektrem. Vstupenky jsou v prodeji pouze na 
místě v KlonDike music clubu.

13. - 14. 1. Ski test day Atomic & Salomon  
a Harfa Sport 
Využijte možnost otestovat si to nejlepší, co Atomic a Sa-
lomon pro lyžaře připravil a připravuje. Novinky na pultech 
i testovačky, které do prodeje půjdou až v roce 2024. To 
vše přímo na v Peci pod sjezdovkou Javor, v různých veli-
kostech a provedení. Otestujte na čerstvém sněhu a dejte 
na svůj pocit. Nevybírejte podle fotky, zvolte si lyže podle 
toho, jak vám sedí při jízdě.  Vyberte si z nabídky a kupte si 
lyže, které otestujete.  Pro vypůjčení lyží v rámci testování 
je třeba mít s sebou 2 doklady - například OP a řidičský 
průkaz, nebo OP a cestovní pas. 

L E D E N  2 0 2 4

Pec pod Sněžkou a Velká Úpa

18. - 21. 1. SkialpujFEST 
Staňte se od 18. do 21. ledna 2024 v Peci pod Sněžkou 
součástí SkialpujFESTu. Zúčastněte se odborných předná-
šek, workshopů, otestujte vybavení a zazávoďte si v Noci 
tuleních pásů. Festival je určen úplně pro každého, a tak 
nezáleží na tom, jestli s tímto sportem teprve začínáte, 
nebo už jste zkušení skialpinisté. Užijte si víkend s lidmi, 
kteří o sněhu, horách a sportu přemýšlejí stejně jako vy.

19. 1. 70s funky & disco party | DJ Jamiro

20. 1. Noc tuleních pásů 
Večerní skitouringový závod dvojic a jednotlivců v Peci 
pod Sněžkou.

20. - 21. 1. Ski test day Atomic & Salomon 
Využijte možnost otestovat si to nejlepší, co Atomic a Sa-
lomon pro lyžaře připravil a připravuje. Novinky na pultech 
i testovačky, které do prodeje půjdou až v roce 2024. To 
vše přímo na v Peci pod sjezdovkou Javor, v různých veli-
kostech a provedení. Otestujte na čerstvém sněhu a dejte 
na svůj pocit. Nevybírejte podle fotky, zvolte si lyže podle 
toho, jak vám sedí při jízdě.  Vyberte si z nabídky a kupte si 
lyže ze SkiResort Live test centra. Pro vypůjčení lyží v rámci 
testování je třeba mít s sebou 2 doklady - například OP 
a řidičský průkaz, nebo OP a cestovní pas.

23. 1. Na stojáka! 
Zveme vás na stand-up comedy vystoupení Na Stojáka! 
Vystoupí: Tigran Hovakimyan, Petr Vydra a Dominik Heř-
man Lev. Informace o nákupu vstupenek naleznete na 
webových stránkách KlonDike music clubu.

26. 1. Cocoman 
Zveme vás na koncert Cocomana. Známého českého 
reggae rappera před kterým zahraje i reggae skupina 
Sensimilium. Informace o nákupu vstupenek naleznete na 
webových stránkách KlonDike music clubu.

27. 1. Monkey Business 
Na KlonDike zavítá kultovní skupina Monkey Business. 
Informace o nákupu vstupenek naleznete na webových 
stránkách KlonDike music clubu.

30. 1. Winter KlonDike X-games 
Již tradiční a oblíbená akce. Na KlonDiku pro vás připra-
vujeí další sérii zimních X GAMES! Přijďte změřit síly ve fot-
bálku, šipkách a ping-pongu. V úterý 30. ledna proběhne 
sportovní klání o nejlepší tým složený z peckých instruk-
torů, restauračního či hospodského personálu, místních 
štamgastů i barových povalečů. Přijďte hájit vlastní barvy 
nebo jen fandit svému oblíbenému týmu.

Konec registrací a start: 19:30 – Začínáme přesně !!! 
registrace na KlonDiku na baru


